nÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DQ ESPIRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO

V
•V ■2S-

\
Cj

o&i7 5^

í\ V i- A
A

s
OH

Sanlo

r) ■<

Wofe. Es?

c W:
..Ql■A,

j íí..r...í»A» -i'*

N.° 6943/2018PROTOCOLO

r

1
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA.4

NOME DA PROPOSIÇÃOi

MARIO CARLOS AMBROSIMAUTOR DA PROPOSIÇÃO

O

«

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:/// /20/Á /y/20DATA DA LEITURA:

1123 PELA TRAMI.T NORMAL

□ ORDINÁRIA IH

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

[ ] PELA DEVOL. AO AUTOR

] URGÊNCIA □ ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / PRO.P ENCAMINHADA/ EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO/ EM /

PARECER VOTADO EM / PARECER VOTADO EM

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM /

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO EM

PRO.P DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ EM /

EMENDAS ENCAM. EM / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

EM / /

PARECER VENCIDO EM / EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM

PRO.P DEVOLVIDA EM / L/ PRO.P DEVOLVIDA EM /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

y/ -ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: VEM plÇP / /J //Jt'

/ /2Í / /2tf

-2° EM / / DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS;

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO.-TEM oto / // / -TEM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:
O

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: JK APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / A / /

/ / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

KSIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REQ.POR

VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM // //mÁREJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADAEM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201COWCEtçto W^CASTEÍ^-

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6943/2018
Protocolado em 20/11/2018.

Respondido em 20/11/2018.

Ofício CMCC 0^102/2018.

Primeiro Secn

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 20/1Í1/2018.

k im

Primeiro Secretário
TI

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTOl i

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 20/11/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone; 028-3547-1310 e 3547-1201CQSCeiÇfo DO CASTELO .'

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

^de súas;' ‘

CL'

^a^éáioife/ld
I

O Vereador abaixo-assinado, no ul uir

0 plenário, REQUER, que seja encamirthgdo fao E^oV ^

seguinte;

^■3 01^

ifeitQ-lVIunicjpaLÍ icl
iicaÊsrs*

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

f

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,
através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, faça o patrolamento e
ensaibramento na estrada que dá acesso à residência do Sr. Mauro, passando pela
casa do Sr. José Zulcão, na Comunidade de Ribeirão do Meio.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que os moradores da referida

localidade estão tendo dificuldades para chegar e sair com o material que será
usado em seus plantios, bem como com a própria colheita.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em
20 de novembro de 2018.

MÁR O CARLOS AMBROSIM
Vereador